1/1

2023年 5月 12 日

各  位

会 社 名 高砂熱学工業株式会社

(コード番号 1969 東証プライム)

代 表 者 役職名 代表取締役社長ＣＯＯ

 氏 名 小島 和人

問合せ先責任者 役職名 財務・ＩＲ統括部長

 氏 名 森野 正敏

TEL (03) 6369－8215

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は 2023年 5 月 12 日開催の取締役会において、配当方針を下記の通り変更することを決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．配当方針変更の理由

当社は、減配を行わず利益成長に応じて配当を増やしていく方針としておりましたが、株主の皆様に

対する利益還元の更なる充実を図るため、以下のとおり変更いたします。

２．配当方針変更の内容

配当性向 40％を目途に持続的な利益成長に応じて増配を行う累進配当といたします。

なお、自己株式の取得は、中長期的に株主価値を高める観点から、業績動向、成長投資機会、資本

効率性等を考慮し、機動的に実施することといたします。

３．変更時期

2024年 3 月期中間・期末配当より適用いたします。

以上